

## VICHY ZESTAW NEOVADIOL PERI XMAS 2023 krem na dzień 50 ml + krem pod oczy 15 ml

Cena: 185,00 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml + 15 ml
Postać	zest.
Producent	L'OREAL POLSKA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** Zadbaj o swoją cerę przed menopauzą z zestawem kremów Neovadiol marki Vichy! Pielęgnacja twarzy powinna być zawsze na najwyższym poziomie. Z marką Vichy zaopiekujesz się skórą na każdym etapie życia w wyjątkowy sposób. Po co czekać na pojawienie się nowych zmarszczek i utratę blasku cery, skoro można zacząć działać po to, aby jak najbardziej spowolnić, bądź zminimalizować ich powstawanie. Duet kremów: Vichy Neovadiol Przed Menopauzą krem na dzień 50ml / Vichy Neovadiol Przed Menopauzą krem pod oczy 15ml. Będzie najlepszym kompanem podczas codziennej rutyny. Pomoże utrzymać świetny wygląd skóry przez długi czas. Podczas perimenopauzy jesteśmy bardziej podatni na zmiany hormonalne, które widocznie wpływają na skórę. Utrata estrogenu i wzrost poziomu kortyzolu nasila oznaki starzenia się cery. Ciało wokół oczu staje się bardziej wrażliwe i delikatne, aby tego uniknąć powstał korygujący krem do okolic oczu i ust, który zawiera: proksylanekstrakt z kasjiku kwas hialuronowy niacynamid. Wszystkie te składniki aktywne niwelują widoczny wpływ menopauzy na skórę: widocznie ujędrniają i redukują wiotczenie skóry wokół oczu. Cera staje się widocznie napięta, odczuwalnie odżywiona i wygładzona. Po miesiącu regularnego używania, zmarszczki wokół ust są widocznie zredukowane. Krem do twarzy Neovadiol przywraca gęstość, reaktywuje mechanizmy skórne, dzięki którym poprawia elastyczność i jędrność skóry, zmniejszając jej suchość. Lekka konsystencja o kwiatowym zapachu tworzy niewidoczne wykończenie. Sprawia, że twarz nabiera blasku, jest świetnie nawilżona i zadbana. To produkt, który sprawdzi się jako baza pod makijaż, nie zatyka porów i działa niekomedogenne. Długoterminowa pielęgnacja: modeluje owal twarzy, wygładza skórę, poprawia jej sprężystość.